

Poř. číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvodnice R1									
1	Rozvodnice zapuštěná, IP65, 4-řadá 48 mod., v= 650mm, š=300mm, hl.=112mm (referenční výrobek Hager FWU41S)	ks	1.00	8 000.00	8 000.00	0.00	0.00	8 000.00	8 000.00
2	Proudový chránič + vypínací cívka (ref. výrobek - LFN-40-4-100A-G)	ks	1.00	2 200.00	2 200.00	0.00	0.00	2 200.00	2 200.00
3	Proudový chránič s nadproudovou ochranou (ref. výrobek - OLI-10B-1N-030A)	ks	4.00	1 800.00	7 200.00	0.00	0.00	1 800.00	7 200.00
4	Proudový chránič s nadproudovou ochranou (ref. výrobek - OLI-16B-1N-030A)	ks	4.00	1 450.00	5 800.00	0.00	0.00	1 450.00	5 800.00
5	Mechanické spínací hodiny denní, do rozvodnice s baterií (ref. výrobek Schneider CCT15365)	ks	6.00	1 350.00	8 100.00	0.00	0.00	1 350.00	8 100.00
6	Stykač dvoupolový 20A/230V + pomocný kontakt (ref. výrobek RSI-20-10-A230)	ks	6.00	400.00	2 400.00	0.00	0.00	400.00	2 400.00
7	MCB-6B-1 Jistič	ks	3.00	192.00	576.00	0.00	0.00	192.00	576.00
8	MCB-2B-1 Jistič	ks	1.00	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	220.00
9	Propojovací hřeben	ks	3.00	580.00	1 740.00	0.00	0.00	580.00	1 740.00
Rozvodnice R1 - celkem					36 236.00	0.00	0.00	36 236.00	36 236.00
Ovládací rozvodnice									
10	Rozvodnice nástěnná, IP65, prázdná, v= 400mm, š=500mm, hl.=210mm (referenční výrobek Hager VP54GE)	ks	1.00	5 500.00	5 500.00	0.00	0.00	5 500.00	5 500.00
11	Hlavice signální zelená LED 230..240VAC komplet (ref. výrobek XB5AVM3)	ks	6.00	400.00	2 400.00	0.00	0.00	400.00	2 400.00
12	Ovládač otočný 3 pozice pevné 2Z R-0-A (ref. výrobek XB5AD33C0)	ks	6.00	400.00	2 400.00	0.00	0.00	400.00	2 400.00
13	Propojovací vodiče, svorky	kpl	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00
Ovládací rozvodnice - celkem					10 800.00	0.00	0.00	10 800.00	10 800.00
Dodávky									
	Rozvodnice R1	ks	1.00	36 236.00	36 236.00		0.00	36 236.00	36 236.00
	Ovládací rozvodnice	ks	1.00	10 800.00	10 800.00		0.00	10 800.00	10 800.00
Dodávky - celkem					47 036.00	0.00	0.00	47 036.00	47 036.00
Elektromontáže									
14	C - Svítidlo průmyslové LED 1x46W 4000K, 1280x170x95mm, IP65 (ref. výrobek Beghelli BS100)	ks	4.00	1 200.00	4 800.00	0.00	0.00	1 200.00	4 800.00
15	R - Svítidlo průmyslové LED reflektor 1x21W 4000K, 1600lm, 147x55x123mm, IP65 (ref. výrobek EMOS ZS2520)	ks	2.00	500.00	1 000.00	0.00	0.00	500.00	1 000.00
16	MCB-20B-3 Jistič - doplnění do stávajícího rozváděče R	ks	1.00	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	550.00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 66									
17	Spínač jednopólový IP 66; řazení 1; b. bílá - povrchová montáž (referenční výrobek ABB Garant)	ks	2.00	650.00	1 300.00	0.00	0.00	650.00	1 300.00
18	Spínač jednopólový IP 66; řazení 6; b. bílá - povrchová montáž (referenční výrobek ABB Garant)	ks	2.00	700.00	1 400.00	0.00	0.00	700.00	1 400.00
19	Zásuvka jednoduchá, s víčkem, pod omítku, IP44, 230V/16A	ks	1.00	260.00	260.00	0.00	0.00	260.00	260.00
20	Krabice odbočná, šedá s víčkem, IP65	ks	20.00	90.00	1 800.00	0.00	0.00	90.00	1 800.00
21	Trubka plastová, odolná proti UV, průměr 13,5mm vč spojek, úchytek, kolen	m	50.00	40.00	2 000.00	0.00	0.00	40.00	2 000.00
22	Žlab kovový drátěný 50/50, vč. držáků, spojek, kolen	m	25.00	200.00	5 000.00	0.00	0.00	200.00	5 000.00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
23	2273-202 2x0,5-2,5mm ²	ks	60.00	4.20	252.00	0.00	0.00	4.20	252.00
24	2273-203 3x0,5-2,5mm ²	ks	60.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00
25	2273-208 8x0,5-2,5mm ²	ks	60.00	9.50	570.00	0.00	0.00	9.50	570.00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
26	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	10.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00

27	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	25.00	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
28	CYKY-J 3x1.5, pevně	m	205.00	16.00	3 280.00	0.00	0.00	16.00	3 280.00
29	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	90.00	26.00	2 340.00	0.00	0.00	26.00	2 340.00
30	CYKY-J 5x6 , pevně	m	13.00	98.00	1 274.00	0.00	0.00	98.00	1 274.00
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
31	CYY 6, pevně	m	30.00	26.00	780.00	0.00	0.00	26.00	780.00
32	CYY 10, pevně	m	30.00	40.00	1 200.00	0.00	0.00	40.00	1 200.00
	ZEMNÍČÍ SVORKA								
33	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	5.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00
34	Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	5.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00
35	HOP - hlavní ochranná přípojnice	ks	1.00	1 100.00	1 100.00	0.00	0.00	1 100.00	1 100.00
36	Kabelová chránička trubková AROT D63 červená	m	20.00	26.00	520.00	0.00	0.00	26.00	520.00
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
37	Zemnicí pásek 30x4 (1,05 kg/m), pevně	m	40.00	45.00	1 800.00	0.00	0.00	45.00	1 800.00
38	FeZn drát ø 10mm(1,61kg/m), pevně	m	20.00	50.00	1 000.00	0.00	0.00	50.00	1 000.00
	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
39	SR 3b svorka páska-drát	ks	40.00	31.00	1 240.00	0.00	0.00	31.00	1 240.00
40	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	40.00	26.00	1 040.00	0.00	0.00	26.00	1 040.00
41	SP přípojovací	ks	20.00	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00
42	DPb držák zemnicího pásku	ks	50.00	22.00	1 100.00	0.00	0.00	22.00	1 100.00
	MONTÁŽNÍ PRÁCE								
43	Tvarování mont. dílu	ks	20.00	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00
44	Ochrana před korozi zemní spoje (nátěr)	kpl	1.00	2 500.00	2 500.00	0.00	0.00	2 500.00	2 500.00
	MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍNÍ								
45	Do 20 kg	ks	2.00	1 000.00	2 000.00	0.00	0.00	1 000.00	2 000.00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
46	Do 2,5 mm ²	ks	30.00	11.00	330.00	0.00	0.00	11.00	330.00
47	Do 6 mm ²	ks	10.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
48	Do 2,5 mm ²	ks	30.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
49	Uprava stávajícího rozvadece	hod	2.00	600.00	1 200.00	0.00	0.00	600.00	1 200.00
50	Odpojení, demontáž, odvoz a likvidace stávající elektroinstalace	hod	8.00	600.00	4 800.00	0.00	0.00	600.00	4 800.00
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								
51	Revizní technik	hod	8.00	800.00	6 400.00	0.00	0.00	800.00	6 400.00
52	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2.00	500.00	1 000.00	0.00	0.00	500.00	1 000.00
	Elektromontáže - celkem				56 271.00		0.00		56 271.00

Poznámka:

Jednotlivé položky nacenit včetně spojovacího materiálu, stavební přípravy, dopravy, skladování a přesunu hmot.